平成２２年９月１８日

防犯パトロール隊員・町内会会員 各位

柳瀬川町内会

会長 竹前 栄二

防犯パトロール隊

隊長 池端 行雄

防犯パトロール隊再編成名簿確認の件

初秋の候、町内の皆様には益々のご健勝のことお慶び申し上げます。

日頃より、町内会の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

防犯パトロール隊の方々には忙しいなか、毎日のパトロールご苦労様です。

お陰様で大きな事故も無く来れました事に感謝申し上げます。

さて 首題の件ですが、今回見直しをしまして、時間帯の変更、隊員名に間違いがない

か再確認をお願いします。間違いがありましたら担当副会長若しくは、防犯パトロール

隊長「池端氏」に申し入れて下さい。

記

別紙：１・防犯パトロール時間割り表（HP 掲載略）

   ２・再編成防犯パトロール名簿（HP 掲載略）

締切日：９月３０日（木曜日）

以上